UỶ BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT                               Bình Định, ngày      tháng 6 năm 2019
V/v tham dự chương trình học

tập, khảo sát thực tế và tham dự
Triển lãm Nông nghiệp quốc tế

tháng 10/2019 tại Nhật Bản

                                 Kính gửi: Sở Nông nghiệp và PTNT

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 1183/PTM-ITB ngày 28/5/2019 của
Phòng Thương Mại và Công nghiệp Việt Nam về việc mời  tham dự chương
trình học tập, khảo sát thực tế và tham dự Triển lãm Nông nghiệp quốc tế tháng
10/2019 tại Nhật Bản.

Đề nghị Sở Nông nghiệp và PTNT hướng dẫn các tổ chức, doanh nghiệp
có nhu cầu tham gia./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- PVP KT;
- Lưu: VT, K10

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Nhuận

	number: 3200
	day: 10
		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-10T09:22:21+0700
	Việt Nam
	Lê Nhuận<lenhuan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-10T13:46:59+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-10T13:47:24+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!